
 

 
INFORMAČNÍ   03/2019         

ZPRAVODAJ   6 
CENTRA SPOLEČNÝCH SLUŽEB           
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÁR SLOV ÚVODEM 
 

Milé čtenářky, milí čtenáři, 

do rukou se Vám dostává šesté vydání 
Informačního zpravodaje Mikroregionu 
Dolní Poolšaví, které vzniká v rámci 
projektu „Posilování administrativní 
kapacity obcí na bázi meziobecní 
spolupráce“. V tomto vydání informačního 
zpravodaje se můžete seznámit s úspěšně 
proběhnutými akcemi mikroregionu, 
aktuální nabídkou služeb poskytovaných 

Centrem společných služeb, přehledem 
kulturních, společenských a sportovních 
akcí, které nás v obcích mikroregionu 
v nejbližší době čekají a se seznamem 
veřejných služeb nabízených v obcích 
mikroregionu.  
Přejeme Vám příjemné čtení a rádi Vás 
uvítáme v našem Centru společných služeb. 

 



 

2 
 

 
Cyklistická akce „Na kole vinohrady“ 

 

V sobotu 6. října 2018 proběhlo již po 
třinácté symbolické zavírání slováckých 
cyklistických stezek. Na Masarykově 
náměstí v Uherském Hradišti před desátou 
hodinou odstartovalo celkem devět 
značených tras, sedm cyklistických, 
pojmenovaných podle odrůd vína nebo 
regionálního místopisu, a dvou pěších. 
Cyklisté si z nich mohli vybírat nejenom 
podle názvu, délky a náročnosti, ale i 
doporučených zastávek. V rámci stezky 
s názvem „Dolním Poolšavím“ mohli 
účastníci akce ochutnat víno na zastávkách 
v Kunovicích, Podolí, Vlčnovských búdách, 

Popovicích nebo v Sadech. V letošním roce 
měli cyklisté i možnost navštívit 
komentovanou prohlídku parku Rochus. 
Kromě domácích cyklistů přijeli tuto akci 
podpořit i její příznivci z mnoha koutů 
České a Slovenské republiky.  Odpoledne 
po návratu na Masarykovo náměstí mohli 
účastníci akce navštívit vinný trh, 
poslechnout si cimbálovou muziku 
Oskoruša či zhlédnout vystoupení 
Hradišťánku II. Z registračních kuponů se 
losovalo o hodnotné dárky pro dospělé i 
děti, které věnovali partneři akce. 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

  



 

3 
 

 
Slavnosti vína a otevřených památek  

 
Každoročně se Mikroregion Dolní Poolšaví 
prezentuje na Slováckých slavnostech vína 
a otevřených památek a ani letos tomu 
nebylo jinak. Průvod krojovaných vyrazil 
kolem deváté hodiny z Vinohradské ulice. 
Naši krojovaní se k průvodu připojili u 
zimního stadionu hned za Uherské Hradiště 
a mikroregion Staroměstsko. Po 
dvoukilometrovém pochodu krojovaní 
dorazili na zaplněné Masarykovo náměstí.  

V poledne začal na pódiu v parku u 
hradišťské obchodní akademie program, v 
němž se postupně představily všechny 
obce Mikroregionu Dolní Poolšaví. Nejprve 
však diváky pozdravili starostové a 
starostky. Během odpoledne se postupně 
představily folklorní soubory a cimbálové 
muziky z jednotlivých obcí.  
I letos se Slovácké slavnosti vína vydařily a 
těšíme se na další ročník.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

4 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

5 
 

 
Nový propagační materiál 

 
Na konci roku 2018 Mikroregion Dolní 
Poolšaví vydal nové záložky s hlavními 
kulturními akcemi mikroregionu pro rok 

2019. K vyzvednutí jsou zdarma na 
obecních úřadech obcí mikroregionu.  

 

   

  

  



 

6 
 

 

Volby do zastupitelstev obcí 2018 

 
V říjnu loňského roku proběhly volby do 
zastupitelstev obcí a na základě nich došlo 
v některých obcích mikroregionu ke 
změnám na postech starostů či 
místostarostů. Přinášíme Vám proto 
přehled současných představitelů obcí. 
 
Město Kunovice: 
Ing. Pavel Vardan – starosta 
Mgr. Martina Kozelková – místostarostka 
Mgr. Marta Polášková – místostarostka 
 
Obec Podolí: 
Bc. Jana Rýpalová – starostka 
Lubomír Novotný - místostarosta 
 

Obec Popovice: 
Ing. Martin Slováček – starosta 
Bronislav Švec - místostarosta 
 
Obec Veletiny: 
Tomáš Trtek – starosta 
Ing. René Hruboš, Ph.D., MBA 
 
Obec Hradčovice: 
Antonín Ondrůšek – starosta 
Mgr. Josef Hruboš - místostarosta 
 
Obec Drslavice: 
Rostislav Mihel – starosta 
Karel Hanák - místostarosta 
 

  



 

7 
 

 

Pozvánka na tábor Mikroregionu 
POZNEJ DOLNÍ POOLŠAVÍ 

 

 

 



 

8 
 

 

Kulturní, společenské a sportovní akce  
v Mikroregionu Dolní Poolšaví 

 

BŘEZEN 2019 
 
2. 3.  Velecký fašank (Veletiny) 
 Fašank (Kunovice, Podolí) 
 Maraton roztroušené sklerózy 

(Kunovice) 
 Maškarní ples s pochováváním 

basy (Popovice) 
3. 3. Fašank (Hradčovice, Drslavice) 
 Senior klub (Popovice) 
9. 3. Fit den (Kunovice) 
 Mistrovství ČR SBTS v optické 

střelbě (Kunovice) 
 Košt slivovice (Podolí) 
16. 3. Josefovská výstava vín 

(Popovice) 
22. 3. Dětská beseda u cimbálu 

(Veletiny) 
23. 3. Ples dětí (Kunovice) 
 Zlatá réva Kunovice 
 Memoriál Jar. Šindeláře vz. 

Puška (Kunovice) 
 Noc s Andersenem (Popovice) 
 Vítání občánků (Podolí) 
23. – 24. 3. Akce U – umývání letadel 

(Kunovice) 
30. 3. Komentovaná prohlídka 

zdarma v LM (Kunovice) 
31. 3. Divadlo (Kunovice) 
březen Div. Představení „Kdy to bylo 

naposledy?“ (Kunovice) 
březen Večer s Andersenem 

(Kunovice) 
březen BESIP dopravní beseda 

(Kunovice) 

DUBEN 2019 
 
5. 4.  Uklízíme Česko (Podolí) 
6. 4. Výroční schůze ČZS (Popovice) 
7. 4.  Nošení Mařeny a letéčka 

(Veletiny, Hradčovice, 
Drslavice, Podolí) 

 Senior klub (Popovice) 
14. 4. Strollering – závody kočárků 

(Kunovice) 
18. – 20. 4. Hrkání (Veletiny, Popovice) 
21. 4. Velikonoční zábava (Kunovice) 
22. 4. Šlahačková jízda (Kunovice) 
26. 4. Vyhlášení sportovce roku 

(Kunovice) 
 Celé Česko čte dětem 

(Popovice) 
27. 4. Den osvobození (Kunovice) 
 Pohár osvobození (Kunovice) 
 Pohár osvobození vz. Puška 

(Kunovice) 
30. 4. Slet čarodějnic (Kunovice, 

Popovice, Podolí) 
 Stavění máje (Veletiny, 

Kunovice, Podolí) 
duben  Velikonoční tvoření (Kunovice) 
duben  Canisterapie (Kunovice) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

9 
 

 
 
KVĚTEN 2019 
 
11. 5.  Turnaj Salátová mísa 

(Kunovice) 
12. 5.  Svátek matek (Popovice, 

Hradčovice, Kunovice) 
15. 5. Svatojánské slavnosti Navalis 
18. 5. Popovický jarmark řemesel 

(Popovice) 
23. – 26. 5. ITS Cup (Kunovice) 
25. 5. BurgerFest (Kunovice) 
 Senior festival (Popovice) 
31. 5. Cyklotour Na kole dětem 

(Podolí) 
květen Tvoření ke dni matek 

(Kunovice) 
květen BESIP dopravní beseda 

(Kunovice) 
 
 
 
 
 
 

ČERVEN 2019 
 
1. 6.  Dětský den na koupališti 

(Kunovice) 
 Tenisový turnaj Kunovské mixy 
 Dětský den spojený 

s koncertem Děvčic (Podolí) 
2. 6. „Věneček Věnečku“ – 10. 

výročí vzniku (Kunovice) 
 Senior klub (Popovice) 
8. 6. Den dětí s Hamé (Kunovice) 
 Memoriál Petra Halušky 

(Kunovice) 
19. – 23. 6. 26. MDFF Kunovské léto 
22. 6. Narozeniny mokřadů (Podolí) 
29. 6. Odlétáme na prázdniny 

(Kunovice) 
30. 6. Divadlo (Kunovice) 
červen Drslavské léto (Drslavice) 
červen Navigační soutěž Divokým 

Slováckem (Kunovice) 
červen Běh o Pohár města a EPS 

(Kunovice) 

 
 
ČERVENEC 2019 
 
4. 7. Cyril Cup – tenisový turnaj ve 

čtyřhře (Veletiny) 
6. – 7. 7. Oslavy 90. výročí SDH 

Veletiny 
15. – 19. 7. Příměstský tábor „Poznej 

Dolní Poolšaví“ 
červenec Drslavské léto (Drslavice) 
 
 
 
Změna programu i termínu vyhrazena! 

 
 
SRPEN 2019 
 
26. – 30. 8. Kurz verbuňku (Kunovice) 
srpen Drslavské léto (Drslavice) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

10 
 

  

Přehled veřejných služeb na území 
Mikroregionu Dolní Poolšaví 

 

Obecní a městské úřady 
  

Městský úřad Kunovice 
náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice  
Telefon: 572 432 720 
E-mail: kunovice@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Provozní doba:  po, st:  07:30 – 17:00 

út:  07:30 – 15:30 
čt:  07:30 – 16:00 
pá:  07:30 – 14:30 

 
 

Obecní úřad Popovice 
Popovice 303, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 110,  
Email: obec@popovice.cz 
Web: www.popovice.cz 
Provozní doba:  po:  07:00 – 17:00 

út:  08:00 – 15:30 
st:  07:30 – 17:30 
čt:  08:00 – 15:30 
pá:  08:00 – 13:30 

Obecní úřad Podolí 
Podolí 190, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 130  
Email: info@obecpodoli.cz 
web: www.obecpodoli.cz 
Provozní doba:  po, út, čt: 07:15 – 15:45 
   st:   07:15 –16:30 
   pá:    07:00 – 14:30 
 
 
 

Obecní úřad Veletiny 
Veletiny 218, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 181 
Email: obec@veletiny.cz 
Web: www.veletiny.cz 
Provozní doba: po, st: 07:00 – 11:30,  
  12:30 – 17:00 
  út, čt:  07:00 – 11:30,  
   12:30 – 15:00 
  pá:  07:00 – 13:00 

 
Obecní úřad Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 102 
Email: obec@hradcovice.cz             
Web: www.hradcovice.cz 
Provozní doba:  po:  07:30 – 16:30 

út, čt, pá:  07:30 – 15:00 
st:  07:30 – 17:00 

 
 
 

 
Obecní úřad Drslavice 
Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 151 
Email: obec@drslavice.cz 
Web: www.drslavice.cz 
Provozní doba: po, st: 07:00 – 12:00,  
  12:30 – 16:30 
  út, čt:  07:00 – 12:00,  
  12:30 – 15:00 
   pá:  07:00 – 12:00,  
  12:30 – 14:30

 
 

mailto:kunovice@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:obec@popovice.cz
http://www.popovice.cz/
mailto:info@obecpodoli.cz
http://www.obecpodoli.cz/
mailto:obec@veletiny.cz
http://www.veletiny.cz/
mailto:obec@hradcovice.cz
http://www.hradcovice.cz/
mailto:obec@drslavice.cz
http://www.drslavice.cz/


 

11 
 

 
Mateřské školy  
  
Mateřská škola Kunovice 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 414 
Email: mskunovice@uhedu.cz 
Web: www.skolkakunovice.cz 
 

Mateřská škola v Kunovicích – hlídací 
centrum Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 775 983 440 
Email: msctyrlistek.uh@seznam.cz 
Web: www.zsctyrlistek.cz 
 

Mateřská škola Popovice 
Popovice 304, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 121, 739 671 341 
Email: matskolkapopovice@seznam.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 

Mateřská škola Podolí 
Podolí 244, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139, 603 809 320 
Email: mspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 

 

Mateřská škola Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 114, 725 990 069 
Email: msveletiny@zkedu.cz 
Web: www.msveletiny.cz 
 

Mateřská škola Hradčovice 
Hradčovice 241, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 123, 731 558 070 
Email: mshradcovice@zkedu.cz 
Web: mshradcovice.blogspot.com 
 

Mateřská škola Drslavice 
Drslavice 175, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 774 770 309  
Email: msdrslavice@post.cz 
Web: www.msdrslavice.estranky.cz 
 
 
 
 
 
 
 

Základní školy  
 

Základní škola Kunovice U Pálenice 
U Pálenice 1620, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 221 
Email: zskunup@zskunup.cz 
Web: www.zskunup.cz 
 

Základní škola Kunovice Červená cesta 
Červená cesta 853, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 301 
Email: zskunovice@zskunovice.cz 
Web: www.zskunovice.cz 
 
 
 
 

Základní škola Popovice 
Popovice 150, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 120, 731 566 088 
Email: zspopovice@uhedu.cz 
Web: zsamspopovice.cz 
 

Základní škola Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139, 603 809 320 
Email: zspodoli@zsmspodoli.cz 
Web: www.zsmspodoli.cz 
 

Základní škola Hradčovice 
Hradčovice 69, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 171, 603 288 027 
Email: zshradcovice@zshradcovice.cz 
Web: www.hradcovice.cz/zs

mailto:mskunovice@uhedu.cz
http://www.skolkakunovice.cz/
mailto:msctyrlistek.uh@seznam.cz
http://www.zsctyrlistek.cz/
mailto:matskolkapopovice@seznam.cz
mailto:mspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:msveletiny@zkedu.cz
http://www.msveletiny.cz/
mailto:mshradcovice@zkedu.cz
mailto:msdrslavice@post.cz
http://www.msdrslavice.estranky.cz/
mailto:zskunup@zskunup.cz
http://www.zskunup.cz/
mailto:zskunovice@zskunovice.cz
http://www.zskunovice.cz/
mailto:zspopovice@uhedu.cz
mailto:zspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:zshradcovice@zshradcovice.cz


 

12 
 

 
Základní umělecké školy 
 

Základní umělecká škola Uherské Hradiště v Kunovicích 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 196, 605 202 483 
Email: olga.strasakova@zusuh.cz 
Web: www.zusuh.cz 
 
 

Střední školy 
 

Soukromé gymnázium a střední odborná 
škola s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 773 621 649 
Email: ssos@edukomplex.cz 
Web: www.stredni.cz 

Střední škola letecká s.r.o. 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 201 
E-mail: skola@ssletecka.com 
Web: www.ssletecka.com 

 
 

Vysoké školy 
 

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 606 301 224 
E-mail: epi@edukomplex.cz 
Web: www.edukomplex.cz 
 
 

Knihovny

Městská knihovna Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 467 
E-mail: knihovna@mesto-kunovice.cz 
Web.: www.kunovice.knihovna.cz 
Provozní doba: po:  09:00 – 18:00 
                            út, čt, pá:  09:00 – 17:00    
 
Místní knihovna Popovice 
Popovice 377, 686 04 Kunovice 
Telefon: 605 982 610 
E-mail: knihovnapopovice@seznam.cz 
Web: www.knihovnapopovice.cz 
Otevírací doba: čt: 17:00 – 19:00  

 
Knihovna Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
E-mail: podoli.knihovna@seznam.cz 
Web: www.knihovna.obecpodoli.cz 
Otevírací doba: st: 15:00 – 18:00 
 
Knihovna Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 775 114 184 
E-mail: knihovna.veletiny@centrum.cz 
Web.: mistni-knihovna-
veletiny.webnode.cz/ 
Otevírací doba: po dohodě s knihovnicí 

mailto:olga.strasakova@zusuh.cz
http://www.zusuh.cz/
mailto:ssos@edukomplex.cz
http://www.stredni.cz/
mailto:skola@ssletecka.com
http://www.ssletecka.com/
mailto:epi@edukomplex.cz
http://www.edukomplex.cz/
mailto:knihovna@mesto-kunovice.cz
http://www.kunovice.knihovna.cz/
mailto:knihovnapopovice@seznam.cz
mailto:podoli.knihovna@seznam.cz
mailto:knihovna.veletiny@centrum.cz


 

13 
 

 
Obecní knihovna Lhotka - Hradčovice 
Lhotka 50, 687 33 Hradčovice 
E-mail: jancova.veronika@seznam.cz 
Web: www.hradcovice.cz/knihovna 
Otevírací doba: út: 16:00 – 18:00 
 

 
Místní knihovna Drslavice 
v přízemí obecního domu – Drslavice 95,  
687 33 Hradčovice 
E-mail: knihovna.drslavice@seznam.cz 
Web: knihovnadrslavice.webk.cz 
Otevírací doba: út: 16:00 – 19:00

Pošta  

 

Česká pošta Kunovice 
Pekařská 1542, 686 04 Kunovice 
Telefon: 954 268 604 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 17:00 
 
 

 
Česká pošta, Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 100 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 10:30,  
                                            13:30 –  15:30 

Informační centra  

 

Městské informační centrum 
Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 999 
E-mail: mic@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – čt:  07:30 – 17:00 
                             pá:  07:30 – 15:00
 

Zařízení pro matky s dětmi 
 

Centrum pro matky s dětmi Beruška 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 774 224 887 
E-mail: vidrusa@centrum.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – pá: 8:30 – 12:00 
 

 

Domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Na Bělince 
Na Bělince 1492, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 549 411 
E-mail: marcela.trvajova@ssluh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kunovice - Cihlářská 
Cihlářská 526, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 548 812 
E-mail: vladimira.sevcikova@ssluh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

mailto:jancova.veronika@seznam.cz
mailto:knihovna.drslavice@seznam.cz
http://www.ceskaposta.cz/
http://www.ceskaposta.cz/
mailto:mic@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:vidrusa@centrum.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:marcela.trvajova@ssluh.cz
http://www.ssluh.cz/
mailto:vladimira.sevcikova@ssluh.cz
http://www.ssluh.cz/


 

14 
 

 
Sběrné dvory 
 

 
Sběrný dvůr Kunovice 
Ve Strhanci, 686 04 Kunovice  
Telefon: 724 536 668 
Provozní doba:  
duben – říjen: po – pá:  14:00 – 18:00 
                          so:  09:00 – 12:00 
listopad – březen: po – pá:  13:00 -17:00 
                                 so:  09:00 – 12:00 

 
Sběrný dvůr Hradčovice 
Areál farmy ZOD Poolšaví 
Provozní doba: so: 8:00 – 10:00 
 
 
Sběrný dvůr Drslavice 
Za obecním úřadem 
Provozní doba: po - pá: 8:00 – 15:00

 
Sběrný dvůr kompostárna ve Veletinách 
Provozní doba: 
Pá: 14:00 – 17:00 
So: každá poslední v měsíci 08:00 –11:00 

 
Sběrné místo Popovice 
Popovice 23 – naproti ZŠ 
Provozní doba: sobota: 09:00 – 11:00 

 
 
Sběrné místo Podolí 
Pastviště 176, Podolí 
Provozní doba: Letní provoz (15. 04. – 31. 10.): středa 15:00 – 17:00 
               sobota 08:00 – 10:00 

  Zimní provoz (01.11. –14. 04.): sobota 08:00 – 10:00 

 
 
 
Lékárny 
 
Lékárna Med – FP 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 514 
 

Lékárna Anna Fikselová 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 202 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

15 
 

 
Lékaři 
 

Dětský lékař 
 

MUDr. Renata Jakšíková - odborná dětská lékařka pro děti a dorost, homeopatii 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 735  
Web: www.mudrjaksikova.cz 
Ordinační hodiny:  
po, st:  07:00 – 12:00 
 út:  07:00 – 11:00 
 čt:  07:00 – 10:30, poradna pro kojence – sudý čtvrtek: 10:30 – 12:00 
 pá:  08:30 – 11:30 
Poradna pro kojence Popovice, Podolí – lichý čtvrtek: 11:00 – 12:30 
 
 
 

 
 

Praktický lékař pro dospělé

MUDr. Dušan Helia 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 481 
Web: www.ordinaceheliovi.cz 
Ordinační hodiny:  
po, st, čt, pá: 07:00 – 13:00 
út:  12:00 – 18:00    
 
 
 
MUDr. Jarmila Bartošová 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 739 727 986 
Ordinační hodiny:  
po, st, čt:  07:30 – 12:30 
út:  13:30 – 17:30 
 
                              
 
 

MUDr. Radek Kolačný 
Na Rynku 357, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 475 
E-mail: kolacny@mybox.cz 
Ordinační hodiny:  
po, út, čt, pá:  07:00 – 12:00 
st:  12:00 – 17:00 
                                 
 
 
MUDr. Miroslav Smělík 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 010 
Ordinační hodiny: po, čt:  10:30 – 13:30 
                                 út, st, pá:  07:30 – 09:30 
 
 
MUDr. Lenka Paličková 
687 33 Veletiny 
Ordinační hodiny: sudý čt: 08:00 – 09:00 

 
 
 

  

http://www.mudrjaksikova.cz/
http://www.ordinaceheliovi.cz/
mailto:kolacny@mybox.cz


 

16 
 

  
Ženský lékař 
 

MUDr. Aleš Hřib, MUDr. Soňa Pánková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 776 703 972, 605 535 879 
Web: www.gynekologie-hrib.webnode.cz 
Ordinační hodiny: po: 13:00 – 15:30 
                                 út: 07:00 – 11:00 
                                 st: 13:30 – 18:00 
                                 čt: 11:30 – 15:00 
                                 pá: 12:30 – 14:00 

 
 

Chirurgie 
 

ZVP-MED, s.r.o. 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 514 
Ordinační hodiny: dle tel. domluvy 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
Zubní lékař  
 
 
MUDr. Alena Cimbálníková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 484 
Ordinační hodiny: Po – Pá: 08:00 – 16:00 
 
 
MUDr. Otakar Skála 
Na Rynku 47, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 212 
Ordinační hodiny: po, st:  07:30 – 18:00 
                                 út, čt:  07:30 – 13:30 
                                 pá:  07:30 – 11:30 
 
 
MUDr. Martin Pačka 
Podolí 244, 686 04 Podolí 
Telefon: 775 574 212 
Ordinační doba: po: 09:00 – 12:00 
                              st: 13:00 – 17:00  
 

 
Zubní laboratoř - MUDr. Dana Vařechová 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 753 
 
 
 
Zubní laboratoř – Veronika Ptáčková 
Lidická 1113, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 096 
 
 
 
Zubní laboratoř – Jana Hráčková 
Na Strnisku 1575, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 930 
 
 
 
 
 

  

http://www.gynekologie-hrib.webnode.cz/


 

17 
 

 

Nashledanou v Mikroregionu  

Dolní Poolšaví! 

 

V srpnu 1. 8. 2016 vstoupil Mikroregion Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí do projektu 

Svazu měst a obcí a vytvořilo k 01. 08. 2016 Centrum společných služeb. Na toto centrum se 

mohou obrátit nejen starostové jednotlivých obcí mikroregionu, kterým nabízíme poradenské 

služby, ale i občané s žádostí o administrativní pomoc, vyřízení dotace nebo vyhledání a 

vyřízení jakýchkoliv informací.  

 

 

Co nabízíme 

- Administrativní pomoc všem občanům a starostům obcí Dolního Poolšaví 

- Příprava strategických plánů obcí 

- Příprava, řízení a realizace projektů meziobecní spolupráce 

- Pomoc obcím s přípravou výběrového řízení  

- Vyřizování žádostí o dotace 

- Vyhledávání informací 

- Právní poradenství 

- A jiné 

 

 

Kde nás najdete 

Budova Městského informačního centra. 
Adresa:  Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
 
Setkání  je  možné  po  předchozí  domluvě  

na  telefonu  č.:  720 052 325, 702 132 678  

nebo emailové adrese dolnipoolsavi@email.cz. 

 

 

mailto:dolnipoolsavi@email.cz

